



Dorte Calmar Holding ApS

Jønhøjvej 3, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 43 53 63 70

Årsrapport

13. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Dorte Calmar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorte Calmar Holding ApS Jønhøjvej 3 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 43 53 63 70
	Regnskabsår: 13. september 2022 - 31. december 2023
Direktion	Dorte Calmar
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Tandlægehuset i Beder ApS, Beder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.434. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/9 2022 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-10.926
Øvrige finansielle omkostninger	-508
Resultat før skat	-11.434
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.434
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.434
Disponeret i alt	-11.434

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	4.074
Omsætningsaktiver i alt	4.074
Aktiver i alt	44.074
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.434
Egenkapital i alt	28.566
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	10.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.508
Gældsforpligtelser i alt	15.508
Passiver i alt	44.074
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

13/9 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
